4,8964968153 Гкал. Перелік об'єктів
"Споживача" та наявність чи відсутність
приладів обліку, визначається Додатком №1 до
цього Договору. За розрахункову одиницю
послуг теплопостачання приймається: одна
гігакалорія (Гкал)"
2. Зменшити суму Договору на 3224,25 грн. (три
тисячі двісті двадцять чотири грн. 25 коп.) у
тому числі ПДВ 537,38 грн., виклавши п. З.2.
Договору в наступній редакції: "п. 3.2. Ціна
Договору становить 9870,75 грн. (дев'ять тисяч
вісімсот сімдесят грн. 75 коп.), у тому числі:
1645,13 грн. ПДВ"

13. Номер додаткової угоди: 1